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VIA GENOVESE, 4

Bisacquino
90032

MONS.G.BACILE = BISACQUINO

AIE - Stampe per classe

PAMM85001X

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice Volume

9788835052586

9788891545688

9788805079087

9788891542601

9788839537751

9780194057875

9788861616202

9788891519030

9788891527448

9788826821948

9788891534088

9788891529596

9788869106293

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

108,20
Chiudi

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

3A

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI

ZORDAN ROSETTA

BARABINO ANDREA / MARINI NICOLETTA
BIGGIO BARBARA

CARLO GRIGUOLO

AA VV

ROSSELLA BRUNERI / ANGELINA
STUCCHI

FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA /
SGOBBI FRANCA

BANFI CRISTINA / PERABONI
CRISTINA

PINOTTI ANNIBALE
TUBIA ANTONELLA / PASQUALE STEFANO
ACCARDO SALVATORE

VICINI

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

SEMPRE IN VIAGGIO UNICO KIT
CORSO RELIGIONE CATTOLICA

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO (VOL
UNICO),COMUNICAZIONE

RACCONTAMI ANCORA 3
VOL. 3+LEGGO PENSO SCRIVO 3+STORIE CHE INCONTRANO LA STORIA

ALTRA STORIA (UN') LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 3 CON OSSERVO IMPARO

OCCHI SUL MONDO 3
PER CRESCERE CITTADINI DI DOMANI

STEP UP 3 DIGITAL GOLD
SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + EXAM TRAINER CON EBK +
MIND MAPS

A MERVEILLE EN POCHE

DA ZERO A INFINITO CLASSE 3 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME 3 (TOMO A + TOMO B) + EXTRAKIT + OPENBOOK + QUADERNO

MOSAICO SCIENZE 3 LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL 3 + HUB LIBRO YOUNG + HUB KIT

#ARTEXPO
LINGUAGGIO VISIVO - STORIA DELL'ARTE

FABLAB - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG

TECNOLOGIA + LABORATORIO + DISEGNO + TAVOLE + HUB YOUNG + HUB KIT

SULLE NOTE DI UNO STRADIVARI - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOLUME A + B + C + DVD ASCOLTI + HUB LIBRO YOUNG + HUB KIT

FARE SQUADRA VOLUME

Vol. Editore

U LA SCUOLA EDITRICE

U FABBRI SCUOLA

3 SEI

3 FABBRI SCUOLA

3 PARAVIA

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

u LANG EDIZIONI

3 FABBRI SCUOLA

3 FABBRI SCUOLA

u ATLAS

u FABBRI SCUOLA

u FABBRI SCUOLA

u B.MONDADORI

Prezzo

(€)

19,20

35,70

29,30
26,80

23,70

24,90

31,70
27,20
17,80
23,90
34,70
38,30

16,50
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